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ACTIVO 
Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

________ 1_1.;;,2;.;6..;.7;..,2_39_._79 43..;,_1 s_1.;.,48_9..;..o_9 
23,341,659.47 0.00 
23,199,234.96 0.00 

142,424.51 0.00 
O.DO O.DO 
000 QOO 
O.DO O.DO 
0.00 0.00 
O.DO 0.00 

Activo No Circulante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes 

47,925,580.32 
O.DO 
O.DO 
0.00 
O.DO 
0.00 

274,308.14 
O.DO 
0.00 

47,651,272.18 

43,157,489.09 
O.DO 
0.00 
O.DO 

41,123,876.05 
2,033,613.04 

0.00 
0.00 
0.00 
O.DO 

PASIVO 
Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Títulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo 

o.oo 2_2"'",_ss_1"'",4-1_s_.a_9 
º·ºº 22,657,416.89 
0.00 22,149,849.14- 
0.00 0.00 
QOO 000 
OM OM 
0.00 0.00 
000 QOO 
0.00 0.00 
0.00 507,567.75 

Pasivo No Circulante 
Cuentas a Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

0.00 
O.DO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

________ 1;.;9.;;,8:.::9..:;8:.::,3..:;94..;. . ..:;.;;96 2_s._3_so_,_n_a_.1_1 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
om om 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en Ja Actualización de Ja Hacienda Pública/Patrimonio 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

19,898,394.96 
19,898,394.96 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25,350,728.77 
0.00 

25,350,728.77 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

Mtro. José Domingo Bezares Vázquez C.P. Jaime de Jesús Sánchez Arévalo 

Secretario Ejecutivo del SESESP Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo. 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 
del emisor". 


