

SISTEMA CONTABLE 2025
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Página 1 de 1

Fecha:

06/02/2026

Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	23,341,659.47	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	23,199,234.96	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	142,424.51	0.00
Inventoryos	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
Activo No Circulante	47,925,580.32	43,157,489.09
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	41,123,876.05
Activos Intangibles	0.00	2,033,613.04
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	274,308.14	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	47,651,272.18	0.00
PASIVO	0.00	22,657,416.89
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	22,657,416.89
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	22,149,849.14
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	507,567.75
Pasivo No Circulante	0.00	0.00
Cuentas a Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	19,898,394.96	25,350,728.77
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	19,898,394.96	25,350,728.77
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	19,898,394.96	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	25,350,728.77
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

Mtro. José Domingo Bezares Vázquez

Secretario Ejecutivo del SESESP

C.P. Jaime de Jesús Sánchez Arévalo

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".